ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

INDICAÇÃO Nº 1.105/24 JN, DE 22 DE MAIO DE 2024

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP-Brasil

Praça Rui Barbosa nº 70 – Centro – Fone: (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.formosa.go.leg.br ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br [1]

Autoria: Vereador Ciê do Sacolão

Ao Senhor
Edmundo Nunes Dourado
Presidente da Câmara Municipal de Formosa

Senhor Presidente, apresento nos termos regimentais, a presente Indicação, a ser encaminhada
ao Sr. GUSTAVO MARQUES DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal, sugerindo realizar troca de lâmpadas
dos postes de iluminação pública localizados na Rua 11, Quadra 17, em frente o nº 17, Setor
Bosque II.

Câmara Municipal de Formosa, 22 de maio de 2024.

JUCIÊ BATISTA
Vereador

JUSTIFICATIVA

A escassez de iluminação pública na localidade em questão está colocando em risco a

segurança dos moradores, dificultando a visibilidade e facilitando ocorrências de roubos, furtos,

entre outros. Diante disso, e a pedido dos moradores locais solicito que esta indicação seja

atendida.

http://www.formosa.go.leg.br
mailto:ciedosacolao@camaraformosa.go.gov.br

		2024-05-20T09:42:47-0300
	Brasil
	JUCIE BATISTA DO NASCIMENTO
	Assinador Serpro